€    15.000,00 

- TOTALE DETRAZIONI:                                                                 €    46.000,00 

- Stima del valore di mercato : 

€ 311.900,00 – (€ 35.000,00 + € 46.000,00) = € 230.900,00   

Lotto UNICO € Euro/00 

Abitazione in villini € 230.900,00 
Euro 

duecentotrentamilanovecento/00  

 Calcolo della nuda proprietà (In caso di assegnazione della casa coniugale) 

Descrizione metodo: 

Valore della nuda proprietà ------ 

Trevignano R. 13.11.2024 

IL CONSULENTE TECNICO D’UFFICIO 

Arch. Costantino Avincola